
4/13/2020 SEI/UFU - 1969490 - Edital de Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2230384&infra_sistema=… 1/2

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Curso de Graduação em Letras Inglês (EaD)
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1G, 2º andar - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4124/4286 - coord-lid@ileel.ufu.br
  

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COLEAD Nº 3/2020

27 de março de 2020

O Coordenador do Curso de Letras Inglês - Licenciatura, na modalidade a distância, da Universidade Federal
de Uberlândia, Prof. Dr. Rafael Ma�elo, no uso das atribuições, e conforme o Edital UFU-DIRILEEL Nº 4 2020
CEAD e suas re�ficações, juntamente com as professoras Dra. Mariana Rafaela Ba�sta Silva Peixoto e Dra.
Simone Tiemi Hashigu�, membros do Colegiado do curso, homologam e tornam públicos os pedidos de
inscrição deferidos e indeferidos do referido processo sele�vo:

 

Inscrições Deferidas:

 

1. 11811LET006

2. 11811RIT028

3. 11821RIT004

4. 11821RIT001

5. 11821RIT022

6. 11821RIT001

7. 11911RIT040

8. 11711LET064

9. 11621ECO033

10. 11711ADM034

11. 11811LET050

12. 11711ADM205

13. 11821CCT012

14. 11721RIT039

15. 11811RIT040

16. 11811LET005

17. 11811LET059

18. 11721RIT019

19. 11621RIT018

20. 11811LET234

21. 11811LET013



4/13/2020 SEI/UFU - 1969490 - Edital de Homologação

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2230384&infra_sistema=… 2/2

 

Inscrições Indeferidas:

 

1. 11821EEL004 - pedido de inscrição não atende ao item 1.1 do Edital UFU-DIRILEEL Nº 4 2020 CEAD;

2. 11721RIT023 - pedido de inscrição não apresentou os documentos requeridos nos itens 5.1.4 e 5.1.5 do
Edital UFU-DIRILEEL Nº 4 2020 CEAD;

3. 11611EBI003 - pedido de inscrição não atende ao item 1.1 do Edital UFU-DIRILEEL Nº 4 2020 CEAD.

 

A Prova Escrita será realizada no dia 27/04/2020, no Ambiente Virtual de Ensino-Aprendizagem Moodle.
Informações sobre o acesso do(a) candidato(a) ao Moodle para realização da Prova Escrita serão divulgadas
pelo menos 48h antes no site do Centro de Educação a Distância CEaD/UFU: h�p://www.cead.ufu.br/.

 

 

Documento assinado eletronicamente por Rafael Ma�elo, Coordenador(a), em 10/04/2020, às 10:23,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Mariana Rafaela Ba�sta Silva Peixoto, Professor(a) do
Magistério Superior, em 10/04/2020, às 10:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1969490 e o
código CRC BFCDBAC0.

 

Referência: Processo nº 23117.013674/2020-14 SEI nº 1969490

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

